
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2014 

z dnia 18 czerwca 2014r. 

 

w sprawie likwidacji części środka trwałego Nr inwentarzowy 211/0016  w nieczynnych 

wymiennikowniach przy ul. Chopina 3,Norwida 4 , Norwida 8 i na  Oś. Leśne 

   

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Komisja dokona likwidacji  urządzeń ciepłowniczych, znajdujących w nieczynnych 

wymiennikowniach ciepłowniczych przy ul, Chopina 3, Norwida 4, Norwida 8 zgodnie 

z operatem wyceny, które stanowią własność Gminy Stąporków: 

 

1. węzeł wymiennikowy  nr 13 ul. Chopina 3 wartość księgowa 9180,28 zł 

2. węzeł wymiennikowy  ul. Norwida 8 – wartość księgowa 6984,34  zł, 

3. węzeł wymiennikowy ul. Norwida 4  – wartość księgowa 7060,17 zł, 

4. zbiornik walcowy Os. Leśne – wartość księgowa 2429,13 zł  

Łączna wartość 25653,92 zł  w pełni umorzona 

 

§ 2 

 

Wyżej  wymienione urządzenia ciepłownicze  zostały postawione w stan likwidacji 

zgodnie z opinią biegłego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia  powierza się Komisji Likwidacyjnej i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                          Burmistrz  Stąporkowa 

                                                                                                                          /-/  Dorota Łukomska 

 

 

 

Sporządził: Bożena Świadek 

tel.41 374 32 28 


